CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3877/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer  apó s ouvido o Plená rio

na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município, Renato  Carvalho

Fernandes, extensivo à  Secretaria de Saú de, a possibilidade de estar disponibilizando mais horá rios e mais

veiculos para o transporte dos pacientes que estao com exames ou consultas marcados na Medicina ou

clinicas credenciadas pelo SUS em Uberlândia.

Temos recebido vá rias reclamaçõ es de pacientes que não possuem veiculo proprio e tem perdido

consultas  e  exames  devido  não  acharem  vagas  nestes  veiculos  que  transportam  os  paciente  para

Uberlandia.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 22 de novembro de 2022.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO_____14___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 22/11/2022

		2022-11-30T15:36:43-0300

		2022-11-30T15:36:46-0300

		2022-11-30T15:36:51-0300

		2022-11-30T15:36:58-0300